TF262TH-5-TL-H
Numero di parte TF262TH-5-TL-H
fabbricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione JFET N-CH 1MA 100MW

fabbricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor Descrizione JFET N-CH 1MA 100MW
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 80000
Tensione - Cutoff (VGS off) @ Id 200mV @ 1µA Contenitore dispositivo fornitore VTFP
Serie - Potenza - Max 100mW
imballaggio Tape & Reel (TR) Contenitore / involucro 3-SMD, Flat Leads
temperatura di esercizio 150°C (TJ) Tipo montaggio Surface Mount
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant
Capacità di ingresso (Ciss) (Max) @
Vds 3.5pF @ 2V Tipo FET N-Channel
Descrizione dettagliata JFET N-Channel 1mA 100mW Surface Mount VTFP Scolo corrente (Id) - Max 1mA
Corrente - Drain (Idss) Vds (Vgs = 0) 210µA @ 2V
TF262TH-5-TL-H 80000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova TF262TH-5-TL-H Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per TF262TH-5-TL-H
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
TF2628V-250Y12R0-1H COMMON MODE CHOKE 12A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2628V-702Y2R5-01 COMMON MODE CHOKE 2.5A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2628V-402Y4R0-01 COMMON MODE CHOKE 4A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2CFF5SP0040C SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V C&K 500 pcs
TF2628V-502Y3R0-01 COMMON MODE CHOKE 3A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2720B-502Y3R0-01 COMMON MODE CHOKE 3A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2628V-650Y6R0-1H COMMON MODE CHOKE 6A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2CFF5SP004AC SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V C&K 500 pcs
TF262TH-5-TL-H-T8 TF262TH-5-TL-H-T8 Original Original 192000 pcs
TF2720B-801Y8R0-01 COMMON MODE CHOKE 8A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF262TH-4-TL-H JFET N-CH 1MA 100MW AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
TF2720B-152Y5R0-01 COMMON MODE CHOKE 5A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2720B-402Y4R0-01 COMMON MODE CHOKE 4A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2628V-451Y10R0-01 COMMON MODE CHOKE 10A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2720B-451Y10R0-01 COMMON MODE CHOKE 10A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2628V-801Y8R0-01 COMMON MODE CHOKE 8A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2CFF5SP0010C SWITCH SNAP ACTION SPDT 100MA C&K 500 pcs
TF2720B-702Y2R5-01 COMMON MODE CHOKE 2.5A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2628V-450Y9R0-1H COMMON MODE CHOKE 45UH 9A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
TF2628V-152Y5R0-01 COMMON MODE CHOKE 5A 2LN TH TDK Corporation 500 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
TF262TH-5-TL-H Details PDF